
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 09.06.2021 № 730 

г. Богданович 

 

 

Об утверждении сметной документации на ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения на территории городского округа 

Богданович по ул. 8 Марта, ул. Партизанская, ул. Октябрьская, ул. Тимирязева, 

ул. Школьная, ул. Мира, ул. Гагарина, ул. Ст. Разина, ул. Ленина, ул. Садовая,  

ул. Крылова, пер. 9 Января, ул. Первомайская, ул. Перепечина, ул. 1 Квартал, 

улицу Чапаева, ул. 8 Марта (от 8 Марта, д. 8 до д. 34) 

 

 

На основании заключений ООО «Уральский дорожный научный дорожно-

исследовательский центр» о проверке достоверности сметной стоимости на ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

городского округа Богданович по ул. 8 Марта, ул. Партизанская, ул. Октябрьская,  

ул. Тимирязева, ул. Школьная, ул. Мира, ул. Гагарина, ул. Ст. Разина, ул. Ленина,  

ул. Садовая, ул. Крылова, пер. 9 Января, ул. Первомайская, ул. Перепечина, ул. 1 

Квартал, улицу Чапаева, ул. 8 Марта (от 8 Марта, д. 8 до д. 34), руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить сметную документацию на ремонт по следующим объектам: 
№ 

п/п 
Объект № заключения Дата 

Стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

1 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. 8 Марта в г. Богданович 

Свердловской области 

26/2021 11.03.2021 8897494,8 

2 Ремонт автомобильной дороги  

по пер. 9 Января в г. Богданович 

Свердловской области 

27/2021 11.03.2021 1831222,8 

3 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Гагарина в г. Богданович 

Свердловской области 

28/2021 11.03.2021 6239018,4 

4 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Крылова в г. Богданович 

Свердловской области 

29/2021 11.03.2021 4842840,0 

5 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Ленина в г. Богданович 

Свердловской области 

31/2021 11.03.2021 2527429,2 



6 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Мира в г. Богданович  

Свердловской области 

32/2021 11.03.2021 4218694,8 

7 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Октябрьская в г. Богданович 

Свердловской области 

33/2021 11.03.2021 14127525,6 

8 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Партизанская в г. Богданович 

Свердловской области 

34/2021 11.03.2021 13221362,4 

9 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Первомайская в г. Богданович 

Свердловской области 

35/2021 11.03.2021 2175312,0 

10 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Садовая в г. Богданович 

Свердловской области 

36/2021 11.03.2021 3492570,0 

11 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Степана Разина в г. Богданович 

Свердловской области 

37/2021 11.03.2021 12807331,2 

12 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Тимирязева в г. Богданович 

Свердловской области 

38/2021 11.03.2021 5283789,6 

13 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Школьная в г. Богданович 

Свердловской области 

40/2021 11.03.2021 4986906,0 

14 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Перепечина в г. Богданович 

Свердловской области 

69/2019 16.09.2019 1905212 

15 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. 1 Квартал в г. Богданович 

Свердловской области 

62/2019 16.09.2019 3492794 

16 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. Чапаева в г. Богданович 

Свердловской области 

39/2021 11.03.2021 925 788 

17 Ремонт автомобильной дороги  

по ул. 8 Марта (от 8 Марта, д. 8 до д. 34) в 

г. Богданович Свердловской области 

129/2021 11.03.2021 9938178 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 12.03.2021 № 312 «Об 

утверждении сметной документации на ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории городского округа Богданович  

по ул. 8 Марта, ул. Партизанская, ул. Октябрьская, ул. Тимирязева, ул. Школьная,  

ул. Мира, ул. Гагарина, ул. Ст. Разина, ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Крылова,  

пер. 9 Января, ул. Первомайская» признать утратившим силу. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


